
【日本医師会生涯教育講座】

函館消化器病懇談会

⽇ 時 2024年7⽉30⽇(⽕) 19:00〜20:00

【特別講演】 19:00〜20:00
函館国際ホテル 2F ⽩鳳の間
函館市⼤⼿町5-10 TEL 0138-23-5151

会 場

座 ⻑

⽇本⾚⼗字社 武蔵野⾚⼗字病院 統括管理監 名誉院⻑
泉 並⽊ 先⽣

「ウイルス性肝炎の最新治療情報」
〇本講演会は、函館市医師会の承認を得て、⽇本医師会⽣涯教育講座(1.0単位)として開催いたします。

カリキュラムコード︓73 (慢性疾患・複合疾患の管理)
〇⽣涯教育制度の単位登録の為、医籍登録番号のご記載にご協⼒下さいますようお願い申し上げます。
〇ご提供いただきました個⼈情報は、主催関係者を除く第三者に開⽰・提供することはございません。
〇当⽇はお弁当をご提供させていただきます。

僧都 ⼤基
070-3860-6064

daiki.sozu@gilead.com

共催 函館市医師会・函館消化器病懇談会・ギリアド・サイエンシズ株式会社

謹啓 先⽣におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、B型肝炎,C型肝炎の最新の治療をテーマとする講演会を開催いたします。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹 ⽩

函館厚⽣院 函館五稜郭病院 副院⻑
⽮和⽥ 敦 先⽣

演 者



函館消化器病懇談会

参加申込書
2024年 7⽉30⽇（⽕） 19:00〜20:00

函館国際ホテル
FAX 03-4540-8708

共催 函館市医師会・函館消化器病懇談会・ギリアド・サイエンシズ株式会社

ウイルス性肝炎の最新治療情報

会場参加

@

ご⽒名︓

ご施設名︓

E-mail︓

【いずれかの⽅法でお申し込みください。】
①FAX（03-4540-8708）僧都宛
②2次元バーコードにて直接お申込み
③担当MRへメール

ギリアド・サイエンシズ株式会社
名前︓僧都⼤基

TEL︓070-3860-6064
E-mail: daiki.sozu@gilead.com

◆COVID-19感染症拡⼤防⽌によるソーシャルディスタンス確保のため、函館市内および近郊の先⽣に限定して、
先着30名様まで会場（函館国際ホテル）でのご参加をお受け致します

◆当⽇ご来場をご希望の場合は,上記にご記⼊のうえお申し込み下さい。後⽇交通⼿配をさせて頂く場合がございます
◆開催形式の変更などあった場合には,メールにて連絡をさせて頂きますのでメールアドレスをご記⼊下さい

【タクシーチケット】 希望する・希望しない（どちらか〇で囲んでください）

登録用2次元バーコード


